PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

TERMO CONVOCAÇÃO Nº 29/2016

PROCESSO SELETIVO: Edital nº 46/2015 – Ana Claudia de Oliveira Jacinto, Secretária Municipal

de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Termo os candidatos

convocados à comparecerem na Secretária de Educação no dia 22/01/2016, as 09h00min, para

distribuição de vagas aos professores que atuarão nas escolas de Ensino Fundamental, Educação

Infantil da Rede Municipal de Itapoá.

Nº CH Área Candidato Período de Contrato

4 40 Educação Física Alan José Rezende da Silva 01/02/2016 16/04/2016

5 40 Educação Física Fabiano Palandi 01/02/2016 17/12/2016

6 40 Educação Física Silas Schafhauser 01/02/2016 17/12/2016

Itapoá, 21 de janeiro de 2016.

Ana Claudia de Oliveira Jacinto

Secretária de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2